РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32»

П Р И К А З

от  07.07.2022 г.                                № 108

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Правилами приема на обучение в МАОУ

«СОШ № 32» и на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в 1 класс следующих учащихся:

 ФИО Дата рождения

1.  Тетенькина Глеба Вячеславовича 26.09.2014

2.  Макаренкову Алину Владимировну 08.06.2015

3.  Рылеву Валерию Романовну 10.07.2015

4.  Штеле Киру Эдмундовну 16.03.2015

5.  Усцову Василису Андреевну 27.01.2015

6.  Реш Марию Александровну 16.05.2015

Директор          Н.В. Серебрякова